
 

 

UCHWAŁA NR XI/67/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zapewnianej przez Gminę Maszewo 

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1515, ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  Gmina Maszewo wprowadza wspólną obsługę jednostek organizacyjnych Gminy: Urzędu Miejskiego 

w Maszewie oraz: 

1) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Maszewie, 

2) Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Maszewie, 

3) Szkoły Podstawowej im. J. Kusocińskiego w Dębicach, 

4) Szkoły Podstawowej w Rożnowie Nowogardzkim, 

5) Przedszkola Miejskiego w Maszewie. 

§ 2.  Ustala się, że jednostką obsługującą jest Urząd Miejski w Maszewie, zaś jednostką obsługiwaną jest: 

1) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Maszewie, 

2) Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Maszewie, 

3) Szkoła Podstawowa im. J. Kusocińskiego w Dębicach, 

4) Szkoła Podstawowa w Rożnowie Nowogardzkim, 

5) Przedszkole Miejskie w Maszewie. 

§ 3.  W ramach wspólnej obsługi  jednostce obsługującej powierza się obsługę finansową ( w tym z zakresu 

rachunkowości, sprawozdawczości i realizację zadań głównego księgowego) oraz kadrową jednostki 

obsługiwanej. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woj. Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Kozakowski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 5768


		2015-12-31T13:02:51+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




